
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2012
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2012 rok oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

za kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli jak również określenia 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 
i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 roku, Nr 46, poz. 430), Wójt Gminy Werbkowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę Werbkowice na rok 2012, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wójta 
Gminy Werbkowice nr 8/2012 z dnia 17 lutego 2012 r. w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2012 rok oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli jak również określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane, zmienia się wiersz lp. 2 tabeli /Szkoła Podstawowa w Malicach/ w ten sposób, że: 

1) w kolumnie „ opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli” zmniejsza się środki o kwotę 800 zł i w związku z tym kwotę „3 000 zł” zastępuje się 
kwotą „2 200 zł”; 

2) w kolumnie „opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalające, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli skierowanych przez dyrektora” zwiększa się środki o kwotę 
800 zł i w związku z tym kwotę „500 zł” zastępuje się kwotą „1 300 zł”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Malicach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
Werbkowice 

Lech Bojko


